

57	Преподаватель по направлению охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр дистанционного обучения и тренажерной подготовки																						
58	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр оценки персонала																						
59	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Волжский учебный центр																						
60	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Директор</u>	<u>Завражный Д.В.</u>
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель директора</u>	<u>Стрелкова Ю.В.</u>
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)
<u>Начальник Финансово-экономического отдела</u>	<u>Лемешко С.Н.</u>
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)
<u>Ведущий специалист</u>	<u>Фадейчева М.А.</u>
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)
<u>Преподаватель по направлению охраны труда</u>	<u>Тютюнник А.С.</u>
(должность)	(Ф.И.О.)
(подпись)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>4823</u>	<u>Чижик Александр Сергеевич</u>	<u>04.06.2021</u>
(№ в реестре экспертов)	(Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)		